
Aktualności

19 października 2021 r.

Podsumowanie sezonu 2021

W dniu 18 października 2021 roku w Urzędzie Miasta Ustka odbyło się spotkanie podsumowujące sezon
turystyczny. W trakcie spotkania omówiono wydarzenia promocyjne, kulturalne i sportowe oraz przedstawiono
działania marketingowe i promocyjne miasta.

W związku z wprowadzonym w 2020 roku przez Rząd RP zakazem zgromadzeń i zakazem organizacji imprez
masowych większość planowanych wydarzeń została przełożona na rok 2021. Sponsorzy głównych wydarzeń
solidarnie podjęli decyzję o aneksowaniu umów i wsparciu miasta ustalonymi uprzednio kwotami w sezonie 2021. W
związku z utrzymującymi się obostrzeniami część wydarzeń została zmodyfikowana. Każde wydarzenie zostało
przeanalizowane i dostosowane do aktualnych wytycznych (m.in. ograniczono punkty programu, które generowały
gromadzenie publiczności w jednym miejscu np. koncerty muzyczne i spektakle teatralne).

Spotkanie rozpoczęto od przedstawienia działań zorganizowanych przez Ośrodek Sportu i Rozwoju w Ustce. Cały
przebieg szczegółowo omówił Prezes Zarządu - Radosław Szreder - prezentacja Ośrodka Sportu i Rozwoju w Ustce.
Następnie głos zabrała Aldona Staszewska-Klimek – Dyrektor Domu Kultury w Ustce – prezentacja Domu Kultury w
Ustce.
Działania przeprowadzone przez Bibliotekę Miejską przedstawiała Agnieszka Klimaszewska-Kargul – Dyrektor
Biblioteki - prezentacja Biblioteki Miejskiej w Ustce.
Wszystkie działania Wydziału Promocji Urzędu Miasta Ustka szczegółowo przedstawił Włodzimierz Wolski –
Naczelnik Wydziału Promocji.
Działania marketingowe dotyczyły między innymi portalu turystycznego visit.ustka.pl, promocji w Telewizji i na
portalach społecznościowych. Przedstawiono również aplikację mobilną Visit Ustka z funkcją miejskiego
audioprzewodnika i wirtualny spacer. Naczelnik omówił kontynuację kampanii promocyjnej „Zostań Mistrzem
Wypoczynku” oraz wiele innych działań przeprowadzonych w roku 2021. Uczestnicy spotkania zobaczyli również
skrót wszystkich imprez - prezentacja Wydziału Promocji Urzędu Miasta Ustka.

Z pewnością był to kolejny, udany sezon turystyczny w naszym mieście. Dopisała nie tylko pogoda, ale i turyści, dla
których Ustka jest idealnym wyborem wakacyjnych podróży.
Ustka przygotowała bogatą i unikatową ofertę wydarzeń. Zostały one zaplanowane w taki sposób, by poza
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dostarczeniem rozrywki budować markę naszego miasta. 

Raz jeszcze składamy serdeczne podziękowania wszystkim zaangażowanym w uatrakcyjnianie oferty turystycznej
naszego miasta!

Fot. Mariusz Jasłowski
Pozostałe aktualności    więcej > 

  04 gru 2025
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce. Dbaj o słuch – dbaj o relacje i codzienny
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komfort. W czwartek 11 grudnia, w godzinach 10:00–15:30, Centrum Medyczne Avicenum (ul.
Grunwaldzka 43, Ustka) wraz z Audika organizuje bezpłatne badania słuchu dla dorosłych i dzieci.

  03 gru 2025
Najlepsze życzenia!
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy, Osoby z Niepełnosprawnościami i Ich Bliscy, Z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze
życzenia — zdrowia, siły, codziennej pogody ducha i realizacji marzeń.
 01 gru 2025  
Już od czwartku do soboty ustecki Urząd Miasta zamieni się w świąteczne centrum rodzinnych
atrakcji. Przez trzy dni zapraszamy mieszkańców i gości na wyjątkowy program pełen magii, dobrej
energii i zimowych niespodzianek.
więcej >
 01 gru 2025  
Burmistrz Miasta Ustka Jacek Maniszewski uprzejmie informuje mieszkańców Przewłoki, którzy od
nowego roku będą mieszkańcami Ustki, że już od dnia 1 grudnia 2025 r. istnieje możliwość składania
wniosków o przyznanie Usteckiej Karty Mieszkańca.
więcej >
 28 lis 2025  
Centrum Pomocy Dzieciom rozpoczyna rekrutację na bezpłatne półkolonie zimowe 2026,
finansowane z budżetu Miasta Ustka dla dzieci w wieku od 7-12 lat. Do zgłoszeń zapraszamy również
dzieci z terenu Przewłoki, które z dniem 01.01.2026 r. zostaną naszymi Mieszkańcami (szczegóły w
regulaminie półkolonii)
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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